СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2015г.  № 8
	О схеме образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

 В соответствии со ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛ:
1.Утвердить следующую схему семимандатного избирательного округа по проведению выборов депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва в границах Кузьмичского сельского поселения: села Кузьмичи, деревни Бобрывец, Малая Язовка, Большая Язовка, Дубровка, Лопатище, Будище, Василевка.
(443 избирателя)

2.Утвердить границы графического изображения избирательного округа по выборам депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва (графическое изображение избирательного округа прилагается).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Н.В.Рыкова
[image: image1.png]h fPA(DI/I‘lECKOE H30BPAKEHUE
CXEMbI CEMHMAHIATHOTO OKPYTA TPH ITPOBEEHUN
BBIBOPOB B COBET JEIIYTATOB KY3bMHUCKOI'O
CEJIbCKOIO IIOCEJIEHMSI.

EFLUMHUHUE G

e

% .
e A
y ///
nly
//Bacwwesxa

R
i

(22§ I
o £ ]

T
4
1
1

7